
UCHWAŁA Nr III/14/10 

Rady Gminy Mr ągowo 

  z dnia 21 grudnia 2010r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/16/06 Rady Gminy Mrągowo z dnia  
22 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia diet dla radnych. 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr IV/16/06 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie  

„ Przewodniczący Rady – 95% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego 
na podstawie odrębnych przepisów - miesięcznie”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2011 roku. 

 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


